
Addnode Group förvärvar norska Decisive AS
Addnode Group meddelar att de idag har förvärvat Decisive AS, en ledande 
leverantör av regelbaserade beslutsstödsystem till norsk offentlig sektor. Bolaget har 
25 medarbetare och omsätter cirka 57 miljoner SEK.

”Decisive är division Process Managements första förvärv i Norge. Bolagets lösningar inom 
digitala regelbaserade beslutsstödsystem passar väl ihop med befintliga erbjudanden inom 
vår division. Vi har en stark marknadsposition i Sverige och ser goda möjligheter till många 
nya samarbeten över landsgränserna. Tillsammans kan vi skapa ytterligare värden för våra 
kunder”, säger Andreas Wikholm, Divisionschef Process Management på Addnode Group.

Decisive är specialiserade på regelbaserade beslutsstödsystem och bistår kunderna hela vägen 
från systemdesign till utveckling, implementation, utbildning och därefter support och 
vidareutveckling. Bolaget grundades 2003 av bolagets nuvarande VD och bolaget har sitt 
kontor i Oslo. Några exempel på Decisives mer omfattande och långvariga kundrelationer är 
Helsedirektoratet som är Norges folkhälsomyndighet, NAV, en norsk myndighet med 
omfattande ansvar för medborgarservice som bland annat inkluderar socialförsäkringar och 
pensioner, samt Skatteetaten, som är Norges skattemyndighet.

Decisive kommer att ingå i Addnode Groups division Process Management och konsolideras 
från och med 1 juni 2022.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group
Tel: +46 (0) 704 20 58 31
E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group
Tel: +46 (0) 709 711 213
E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Om Addnode Group
Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller 
programvaror och digitala tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. 
Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och 
produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och 
ärendehanteringssystem till svensk och norsk offentlig sektor.

Vi är 2 300 medarbetare i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Australien, Danmark, Finland, 
Frankrike, Indien, Irland, Japan, Kanada, Litauen, Nederländerna, Norge, Polen, Serbien, 
Slovakien, USA och Österrike. 2021 uppgick nettoomsättningen till 4,1 miljarder 
SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
vänligen besök: www.addnodegroup.com
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